ГЛАВА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО                   ОБРАЗОВАНИЯ
С О Л Н Е Ч Н Ы Й
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_23.08.2022 г._                                        ЗАТО Солнечный                                      № __8__

	О НАЗНАЧЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ
 ПРАВИЛ БЛАГОУСТРОЙСТВА ТЕРРИТОРИИ
ЗАТО СОЛНЕЧНЫЙ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

 В целях выявления и учета мнения и интересов жителей п. Солнечный, в соответствии со ст. 5.1 Градостроительного Кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о проведении публичных слушаниий и общественных обсуждений, утвержденным Решением Думы ЗАТО Солнечный от 12.09.2018 № 99-5, ст. 17 Устава ЗАТО Солнечный,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Назначить публичные слушания по проекту Правил благоустройства территории ЗАТО Солнечный Тверской области (прилагается).
      2. Определить дату и время проведения публичных слушаний: «27» сентября 2022 года в 17 часов 15 минут.
      3. Определить место проведения публичных слушаний: зал заседаний администрации ЗАТО Солнечный по адресу: 172739, Тверская область, п. Солнечный, ул. Новая, д. 55.
      4. Подготовку и проведение публичных слушаний возложить на отдел земельных, имущественных отношений и градостроительства администрации ЗАТО Солнечный (Острецова И.Б.).
      5. Установить, что предложения и замечания по вопросу, обсуждаемому на публичных слушаниях, заявки на участие в публичных слушаниях направляются на имя главы ЗАТО Солнечный Петрова В.А., в письменном виде, по адресу: 172739, Тверская область, п. Солнечный, ул. Новая, д. 55. в срок – до 24 сентября 2022 года.
      6. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Городомля на Селигере» одновременно с проектом Правил благоустройства территории ЗАТО Солнечный Тверской области, а также разместить на официальном сайте администрации ЗАТО Солнечный.
      7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и соиальной политике Толкавец Н.В.

[bookmark: _GoBack]       Глава ЗАТО Солнечный                                                                    В.А. Петров

image1.png

oleObject1.bin